
AREA AFFARI GENERALI
SERVIZIO ECONOMATO PARTECIPATE

DETERMINAZIONE N.  388  DEL 01/06/2016

Oggetto:  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  DI  INDAGINE  DI 
MERCATO  FINALIZZATO  AD  INDIVIDUARE  OPERATORI 
ECONOMICI INTERESSATI AL NOLEGGIO DI UN SISTEMA 
DI  FONIA FISSA  E  MOBILE  E  COMUNICAZIONE DATI  A 
FAVORE DEL COMUNE DI DESIO.  

IL DIRIGENTE DELL’AREA

adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. n. 267/2000:

Vista  la  propria  determinazione  n.  431  del  10.07.2015,  con  la  quale,  a  seguito  di  apposita  
procedura di selezione, è stato nominato un ingegnere in elettronica – reti di telecomunicazioni  per  
la redazione di un piano di fattibilità per l’acquisizione di un nuovo sistema di fonia e trasmissione 
dati, con passaggio al VOIP dell’Ente, il dott. ing. Alessandro Curti di Milano;

Rilevato che lo studio di fattibilità presentato dall’Ing. Curti in data 21.09.2015 è stato approvato 
dalla Giunta Comunale in data 27 ottobre 2015, con il mandato di procedere ad avviare l’apposita  
gara, previa indagine di mercato;

Visto lo Statuto ed i Regolamenti Comunali;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18.08.2000;

Atteso che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, considerato 
che l’indagine in questione non comporta alcun impegno di spesa

DETERMINA

1 di approvare l’allegato avviso pubblico di indagine di mercato finalizzato ad individuare 
operatori  economici  interessati  al  noleggio  di  un  sistema  di  fonia  fissa  e  mobile  e 
comunicazione dati a favore del Comune di Desio;

2 di  procedere alla  sua pubblicazione sul  sito  istituzionale  dell’Ente,  per  un periodo di 
giorni quindici.

IL DIRIGENTE L’AREA
AFFARI GENERALI 
(dr. Filippo Fiamingo)

 

CITTA’ DI DESIO  - AREA AFFARI GENERALI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



CITTA’ DI DESIO  - AREA AFFARI GENERALI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  388  DEL 01/06/2016

